女性活躍・働き方改革推進事業者登録内容変更届（様式第２号）の記入例

登録内容に変更があった場合に提出すること。※申請者は，本社の代表者となります。

 事由欄の該当事由を○でかこみ，変更前，変更後の内容を記入すること。

（記入例）
様式第２号（第６条関係）

女性活躍・働き方改革推進事業者登録内容変更届

                             令和３年 １月 １日

 宮城県知事         殿

申請者 （〒９８０－８５７０ ）

所 在 地 仙台市青葉区本町３－８－１

会 社 名 宮城契約株式会社

代表者名 代表取締役 宮城 二郎

電話番号 ０２２－２１１－３３３５

 女性活躍・働き方改革推進事業者の登録内容について変更がありましたので，女性活躍・働き方

改革推進事業者からの物品等調達実施要綱第６条の規定により下記のとおり届け出します。

 なお，この届出書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

記

 （該当事由に○をつけること）

事    由 変  更  前 変  更  後

 １ 登録内容の変更

 ２ 認証の更新

 ３ その他

代表取締役

宮城 一郎

R2.1.1 ～ R2.12.31

代表取締役

宮城 二郎

R3.1.1 ～ R3.12.31

 注１:認証等の変更又は更新したときは，その認証等の写しを添付すること。

 注２：変更事由１または３に該当する場合は，物品調達等に係る競争入札参加業者登録変更届（様

式第５号（第６条関係））の提出でも可とする。その場合は，「２変更内容」下部のチェ

ックリストを記入すること。

１

２